

DR JACOBS Siła Mężczyzny 350 g



Cena: 123,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	350 g (pudełko)
Postać	prosz.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Dla panów 40+ oraz ciężko pracujących. Wyselekcjonowane wyciągi roślinne, dwanaście witamin, cztery pierwiastki śladowe i magnez, czynią z Siły Mężczyzny idealną recepturę dla panów. Przeznaczony dla wzmocnienia odporności, siły fizycznej i umysłowej, libido i spowolnienia procesów starzenia. Zalecany dla panów 40+, ciężko pracujących fizycznie lub umysłowo, przemęczonych, zestresowanych, w okresach podwyższonego zapotrzebowania na minerały i składniki odżywcze. Siła Mężczyzny to proszek, który po zmieszaniu z sokiem lub wodą tworzy smakowity koktajl. Składniki dobrane są specjalnie do potrzeb panów po 40 roku życia oraz ciężko pracujących (fizycznie lub umysłowo). Wzmacnia siły witalne, korzystnie działa na prostatę i układ krążenia, wzmacnia serce i libido, polecany przy regeneracji po wysiłku. W przeciwieństwie do kobiet, niestety nadal wielu mężczyzn nie docenia profilaktyki i zaczyna dbać o zdrowie dopiero gdy coś im zaczyna doskwierać. Siła Mężczyzny spowalnia procesy starzenia, także te spowodowane nadmiarem pracy oraz stresów. Pozwala pomóc zachować sprawność oraz męską witalność. Wegetariańskie, pełnowartościowe, lekkie. Nowa formuła Siły Mężczyzny: • zwiększona ilość korzenia macy z wyżyn Peru, lecytyna i proteina sojowa dla ogólnego wzmocnienia • witalizująca guarana i wytrawne kakao • bogaty w antyoksydanty ekstrakt z granatu • naturalna witamina E, witamina A i C (układ odpornościowy) • biotyna (włosy, skóra), kwas foliowy (homocysteina, krew) • witaminy z grupy B (przemiana materii, energia i nerwy) • witamina D i K (zdrowie kości) • magnez (nerwy, mięśnie, sprawność energetyczna) • organiczne pierwiastki śladowe: mangan i cynk (płodność, metabolizm kwasów tłuszczowych), selen (odporność, produkcja nasienia), chrom (dla serca i figury) Siłę Mężczyzny stosuje się: – dla serca i mózgu – w celu wzmocnienia sił witalnych i libido – w okresach wzmożonej aktywności – dla utrzymania dobrej kondycji – dla utrzymania wysokiej odporności na stres **Zalecane spożycie** Płaska miarka zmieszana z sokiem, mlekiem, sojowym lub dosypana do płatków zbożowych. Najlepiej rano. Rada: można przyjmować dodatkowo przed snaniem proszek zasadowy pH balans Dr. Jacob's. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. **Składniki** Substancja słodząca (ksylitol), proszek z macy (21%), kakao (21%; odtłuszczone), izolat białka sojowego# (8,8%), wodorotlenek magnezu, ekstrakt z owocu granatu (3%), lecytyna sojowa# (3%), ekstrakt z guarany (2%), kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, drożdże wzbogacone w selen, octan DL-alfa-tokoferolu, amid kwasu nikotynowego, glukonian manganu, D-pantotnian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny (B6), ryboflawina, chlorowodorek tiaminy (B1), octan retinolu, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), chlorek chromu III, filochinon (fitomenadion; witamina K1), biotyna, cholekalcyferol (D3), cyjanokobalamina (B12). Alergeny: soja, niemodyfikowane genetycznie. **Producent** Dystrybutor: Dr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa Tel.: 22 490 94 30